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Com base na lei 8.666/93, e alterações posteriores, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para a execução de obra de revitalização da Praça Municipal no Bairro Vila Nova, Revitalização da Praça Benemérito Antonio Olininski (Praça do Passo), Revitalização da Praça Faxinal, Revitalização de Praça Pública no bairro Restinga e construção de Pista de Skate no Bairro Jardim América, com recursos do Financiamento CAIXA/FINISA Contrato nº0600793-00, e construção da Praça Municipal na localidade de Augusta Vitória, com recursos de Emenda Parlamentar Impositiva do Fundam nº 816/2022 - Transferência do Estado, conforme projetos, memorial descritivos, planilhas e demais documentos constante no presente processo licitatório através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano. 

Tomada de Preço número: 007/2023  Processo número: 316/2023

Data de Julgamento das Propostas: 26/04/2024

Data da Adjudicação: 30/04/2024

Fornecedor e item declarado Adjudicado:

4992 - KEY CONSTRUCTION SOLUÇÕES RODOVIARIAS EIRELI (10.771.614/0001-20)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	2
	2
	102486 - Execução de obra para revitalização da Praça Benemérito Antonio Olininski, na Esquina da Rua Nicolau Bley Neto com Rua Alípio Siqueira - Centro I - Baixada, 
Execução de obra para revitalização da Praça Benemérito Antonio Olininski, na Esquina da Rua Nicolau Bley Neto com Rua Alípio Siqueira - Centro I - Baixada, localizada em Mafra/SC, com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo, planilhas e demais documentos constante no presente processo licitatório. Com recursos do Financiamento CAIXA/FINISA.
	Un
	
	1
	539.000,00
	 539.000,00

	4
	4
	102488 - Execução de obra para Revitalização da Praça Faxinal, em Mafra/SC
Execução de obra para Revitalização da Praça Faxinal, em Mafra/SC, com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo, planilhas e demais documentos constante no presente processo licitatório. Com recursos do Financiamento CAIXA/FINISA.
	Un
	
	1
	279.934,01
	 279.934,01

	5
	5
	102489 - Execução de obra para construção de Pista de Skate em Praça Pública, localizada na Praça Papa João XXIII - Bairro: Jardim América em Mafra/SC.
Execução de obra para construção de Pista de Skate em Praça Pública, localizada na Praça Papa João XXIII - Bairro: Jardim América em Mafra/SC, com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo, planilhas e demais documentos constante no presente processo licitatório. Com recursos do Financiamento CAIXA/FINISA.
	Un
	
	1
	255.000,00
	 255.000,00

	6
	6
	102569 - Execução de obra para Revitalização de Praça Pública - Loteamento do conjunto habitacional popular "Walter Schultz" no bairro Restinga em Mafra/SC.
Execução de obra para Revitalização de Praça Pública - Loteamento do conjunto habitacional popular "Walter Schultz" no bairro Restinga em Mafra/SC, com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo, planilhas e demais documentos constante no presente processo licitatório. Com recursos do Financiamento CAIXA/FINISA.
	Un
	
	1
	228.500,00
	 228.500,00

	Total (R$):
	1.302.434,01



Mafra, 30/04/2024


________________________
MARILENE NEUDORF FRANÇA
Presidente Interina da Com. Permanente
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